
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 309752-2012 z dnia 2012-08-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Przedmiotem zamówienia jest całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40 w następującym zakresie podstawowym: a)

całodobowa ochrona obiektu:... 

Termin składania ofert: 2012-08-31  

Chorzów: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki 
organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy 

ulicy Karola Miarki 40 
Numer ogłoszenia: 354744 - 2012; data zamieszczenia: 19.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 309752 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla 

jednostki organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest całodobowa, stała, fizyczna 

ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy 

Karola Miarki 40 w następującym zakresie podstawowym: a)całodobowa ochrona obiektu: -w dni 

powszednie, od godz. 6.00 do godz. 6.00 (razem 24 godziny), -w soboty, od godz. 6.00 do godz. 6.00 

(razem 24 godziny), -w niedziele i święta, od godz. 6.00 do godz. 6.00 (razem 24 godziny); b) jeden 

posterunek, jeden pracownik na zmianie; c)w godzinach wieczornych i w nocy, po zamknięciu szpitala, 

pracownik ochrony zobowiązany jest do przeprowadzenia co najmniej dwóch obchodów całego 

Page 1 of 2

2012-09-19http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=354744&rok=20...



chronionego obiektu; d)instalacja monitorowania obiektu przez system TV przemysłowej, co najmniej 3 

kamery; e)zapewnienie w stałej gotowości grup interwencyjnych, dojeżdżających na chroniony obiekt w jak 

najkrótszym czasie zarówno w dzień i w nocy; f)zapewnienie systemu bezpiecznej łączności z grupami 

interwencyjnymi lub dyspozytorem w stanie zagrożenia. g)w ograniczonym zakresie pracownik ochrony 

zobowiązany jest do udzielania informacji odwiedzającym o lokalizacji poszczególnych oddziałów 

szpitalnych. Wartość szacunkową zamówienia ustalono w wysokości (bez VAT): 47 560,98 zł tj. 11 832,02 

euro. Łącznie z przewidywanym zamówieniem uzupełniającym wartość szacunkowa wynosi (bez VAT): 71 

341,47 zł tj. 17 748,40 euro. Okres realizacji zamówienia 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

FORMACJA S.C. Wojciech Nosek, Ireneusz Krzyżanowski, ul. Czesława Klimasa 2, 41-800 Zabrze, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47560,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4483,79 

Oferta z najniższą ceną: 4483,79 / Oferta z najwyższą ceną: 81656,04 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa: Całodobowa, stała, fizyczna ochrona mienia dla jednostki organizacyjnej SPZOZ 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Karola Miarki 40 Ad. IV.6) cena brutto 

ryczałtowa płatna miesięcznie

Page 2 of 2

2012-09-19http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=354744&rok=20...


